
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.399 27Terça-feira, 10 DE NOVEMBRO DE 2020

AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio, no perío-
do de 15.12.2020 A 14.01.2021 no total de 30 (trinta) dias.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
1° Centro Regional de Saúde/SESPA em: 09.11.2020
Marco Antonio Rodrigues Normando
Diretor do 1°CRS/SESPA

Protocolo: 598335
PORTARIA Nº. 479 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020

O DIRETOR DO 1° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-CCG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Ofi cial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/ 24.01.1994, a (ao) 
servidora (o) ALINE CRISTIANNE SANTOS OLIVEIRA, matrícula 57195791-
1 cargo de AGENTE DE PORTARIA regime jurídico de Estatutário Efetivo, 
classe “--”, lotada (o) no (a) CAPS RENASCER 01 (um) mês de Licença 
Prêmio, correspondente ao triênio 10.03.11 a 09.03.14.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio, no perío-
do de 15.12.2020 a 13.01.2021 no total de 30 (trinta) dias.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
1° Centro Regional de Saúde/SESPA em: 09.11.2020
Marco Antonio Rodrigues Normando
Diretor do 1°CRS/SESPA

Protocolo: 598434

.

.

ERRATA
.

ERRATA
FICA RETIFICADO NA PUBLICAÇÃO DO TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO O VALOR TOTAL DA EMPRESA DELVILLE 
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA  , PUBLICADO NO DOE 
Nº 34.386 DE 26 DE OUTUBRO DE 2020, AS SEGUINTES 

INFORMAÇÕES.
ONDE SE LÊ:
- D & M COMÉRCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA
CNPJ: 28.505.722/0001-17

Total do Fornecedor: R$ 413.312,52

(QUATROCENTOS E TREZE MIL TREZENTOS E DOZE REAIS E CINQUANTA 
E DOIS CENTAVOS).
- TIAGO ANDRADE GOMES LTDA
CNPJ: 37.760.036/0001-83

Total do Fornecedor: R$ 1.071.923,40

(HUM MILHÃO SETENTA E UM MIL NOVECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E 
QUARENTA CENTAVOS).
- DELVILLE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 10.714457/0001-11

Total do Fornecedor: R$ 826.610,44

(OITOCENTOS E VINTE SEIS MIL SEISCENTOS E DEZ REAIS E QUARENTA 
E QUATRO CENTAVOS).
TOTAL DO PREGÃO: R$ 2.311.846,36 (DOIS MILHÕES TREZENTOS E ONZE 
MIL OITOCENTOS QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS
LEIA-SE:
- D & M COMÉRCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA
CNPJ: 28.505.722/0001-17

Total do Fornecedor: R$ 413.312,52

(QUATROCENTOS E TREZE MIL TREZENTOS E DOZE REAIS E CINQUANTA 
E DOIS CENTAVOS).
- TIAGO ANDRADE GOMES LTDA
CNPJ: 37.760.036/0001-83

Total do Fornecedor: R$ 1.071.923,40

(HUM MILHÃO SETENTA E UM MIL NOVECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E 
QUARENTA CENTAVOS).
- DELVILLE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 10.714457/0001-11

Total do Fornecedor: R$ 1.129.662,27

HUM MILHÃO CENTO E VINTE NOVE MIL SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS 
REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS).
TOTAL DO PREGÃO: R$ 2.614.898,19 (DOIS MILHÕES SEICENTOS E QUA-
TORZE MIL OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E DEZENOVE CEN-
TAVOS).
BELÉM, 09 DE NOVEMBRO DE 2020.
MARCO ANTONIO RODRIGUES NORMANDO
DIRETOR DO 1º CRS/SESPA

Protocolo: 598657

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE 
PÚBLICA -  2ª REGIONAL

.

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA N° 005  DE 05 DE NOVEMBRO DE 2020
 O Diretor do 2° Centro Regional de Saúde, usando de suas atribuições, 
delegadas através da PORTARIA N°. 1.444/ 06.02.2019, publicada no DOE 
n°. 33.799/07.02.2019.
 RESOLVE:
 CONCEDER, de acordo com o artigo 98 da Lei n°. 5.810/ 24.01.1994, a 
servidora LAUANY DE NAZARÉ DA SILVA  BRITO, matrícula 5816432/2, 
cargo de Assistente Social, Regime Jurídico de Estatutário Efetivo,  lotada 
no 2º Centro Regional de Saúde,  02 (dois) meses de Licença Prêmio cor-
respondente ao triênio de 03.03.2017 a 02.03.2020.
 AUTORIZAR, que a servidora goze 01 (um) mês de Licença Prêmio, no 
período de 02.01.2021 a 31.01.2021, no total de 30 (trinta) dias.
PUBLIQUE-SE,  REGISTRA-SE E CUMPRA-SE.
2° Centro Regional de Saúde da Secretaria de Estado de Saúde Pública 
em: 05.11.2020
Antonino Akio Kagueyama
Diretor do 2º Centro Regional de Saúde em exercício

Protocolo: 598659

.

.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE 
PÚBLICA -  3ª REGIONAL

.

ERRATA
.

    ERRATA
PORTARIAS Nº 28/2020 –27.10.2020 - CONCEDER

Nome: DJALMA OLIVEIRA FILHO
Aquisitivo: 11.04.08. a  10.04.11
ONDE SE LÊ Período: 03.12.2020 a 31.01..2020 (60) sessenta dias
LEIA-SE  03.12.2020  31.01.21 (60) sessenta dias

Protocolo: 598309
PORTARIAS Nº 30/2020 –05.11.2020 - CONCEDER

Nome: LUCILEIA DA SILVA PEREIRA
Aquisitivo: 30.11.13. a  29.11.16
Onde se lê Período: 04.12.2020 a 01.02..20201(60) sessenta dias
Leia-se 04.12.2020 a 01.02..2021(60) sessenta dias

Protocolo: 598333

DIÁRIA
.

PORTARIAS   Nº  615 ,616 E 617  DE DIÁRIAS DE  09/11/2020
Lei   Fundamental : Nº 5.810/94  art. 145   RJU
Objetivo: Realizar visita técnica para avaliação e monitoramento das ativi-
dades desenvolvidas em relação ás hepatites virais,no município, e corrigir 
as inconsistências no Sistema de Informação de agravos de notifi cação ( 
SINANnet ).
Servidores: Henrique Ferreira da Silva Junior    enfermeiro     mat: 5903315
Marilda Silva de Oliveira      assist. social           mat: 57194884
Cesar Augusto Azevedo de Oliveira   ag. saúde    pública     mat: 0498875
Cícero Alves Ferreira       motorista    mat: 0478954
Origem: Castanhal/São Francisco do Pará        período: 16/11/2020
Ordenador: Tenille Maria Oliveira dos Santos

Protocolo: 598250
PORTARIAS   Nº  621 ,622 E 623  DE DIÁRIAS DE  09/11/2020

Lei   Fundamental : Nº 5.810/94  art. 145   RJU
Objetivo: Realizar visita técnica para avaliação e monitoramento das ativi-
dades desenvolvidas em relação ás hepatites virais,no município, e corrigir 
as inconsistências no Sistema de Informação de agravos de notifi cação ( 
SINANnet ).
Servidores: Henrique Ferreira da Silva Junior    enfermeiro     mat: 5903315
Marilda Silva de Oliveira      assist. social           mat: 57194884
Cesar Augusto Azevedo de Oliveira   ag. saúde    pública     mat: 0498875
Benedito José de Lima da Silva        motorista    mat: 5705304-1
Origem: Castanhal/Magalhães Barata         período: 26/11/2020
Ordenador: Tenille Maria Oliveira dos Santos

Protocolo: 598256
PORTARIAS   Nº  612,613 E 614  DE DIÁRIAS DE  09/11/2020

Lei   Fundamental : Nº 5.810/94  art. 145   RJU
Objetivo: Realizar visita técnica para avaliação e monitoramento das ativi-
dades desenvolvidas em relação às hepatites virais,no município, e corrigir 
as inconsistências no Sistema de Informação de agravos de notifi cação ( 
SINANnet ).


